
UCHWAŁA 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 NR IX/64//2025 

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kruklanki w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465,1572, 1907 i 1940) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kruklanki w 2025 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Piniaha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/64//2025 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kruklanki w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym 
kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) „Gminie”, należy przez to rozumieć teren Gminy Kruklanki; 

2) „Wójcie”, należy przez to rozumieć Wójta Gminy Kruklanki; 

3) „Urzędzie”, należy przez to rozumieć Urząd Gminy w Kruklankach; 

4) „Pracowniku ds. gospodarki komunalnej”, należy przez to rozumieć pracownika Urzędu Gminy 
w Kruklankach; 

5) „Schronisku”, należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina ma 
podpisaną umowę tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o., ul. Budowlana 
11- 400 Kętrzyn; 

6) „Opiekunie”, należy przez to rozumieć osobę, która na podstawie deklaracji, stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Programu, sprawuje opiekę nad zwierzęciem bezdomnym na terenie Gminy Kruklanki; 

7) „Zakładzie leczniczym dla zwierząt”, należy przez to rozumieć Przychodnię Weterynaryjną GIVET ul. 
Wilanowska 26, 11 – 500 Giżycko; 

8) „Gospodarstwie rolnym”, należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne w Jeziorowskich 13 A, 11-612 
Kruklanki, z którym Gmina podpisała porozumienie w sprawie umieszczenia w gospodarstwie zwierząt 
bezdomnych oraz czasowo odebranych właścicielowi lub opiekunowi decyzją Wójta; 

9) „Programie”, należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kruklanki w 2025 roku”.   

Rozdział 2. 
Cel i zadania Programu 

§ 3. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy oraz zapewnienie opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację lub kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów oraz obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt; 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) odławianie bezdomnych zwierząt i umieszczanie ich w schronisku; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

7) usypianie ślepych miotów; 

8) czipowanie psów 

9) edukacja mieszkańców gminy w zakresie opieki nad zwierzętami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 4. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów, realizują: 

1) Schronisko, poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów 
z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek; 

2) Schronisko – na podstawie umowy, poprzez obligatoryjne, trwałe znakowanie każdego bezdomnego 
i jeszcze nieoznakowanego psa, tuż po odłowieniu i przyjęciu do schroniska; 

3) pracownik ds. gospodarki komunalnej, poprzez wydawanie opiekunom kotów wolno żyjących, skierowań 
na zabiegi sterylizacji, kastracji lub uśpienia w zakładzie leczniczym dla zwierząt, z którym gmina 
podpisała umowę; 

4) Gmina zapewnienia zamieszkałym na terenie gminy właścicielom psów i kotów dofinansowanie, 
w wysokości 100% kosztów sterylizacji lub kastracji zwierząt, w ilości maksymalnie: 1 pies i 1 kot rocznie.   

2. Wzór wniosku skierowania na zabieg stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Programu. 

3. Wzór skierowania na zabieg stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Programu. 

4. Wzór klauzuli informacyjnej stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego Programu. 

Rozdział 4. 
Realizacja zadań 

§ 5. 1. Funkcję koordynatora działań określonych niniejszym Programem pełni Urząd poprzez pracownika 
ds. gospodarki komunalnej. 

2. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy przy wzajemnej współpracy, realizują: 

1) Wójt, poprzez zawieranie umów ze schroniskiem na przyjmowanie i zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom z terenu Gminy, oraz poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla 
zwierząt gospodarskich, z którym zawarł stosowną umowę. 

2) schronisko, poprzez wyłapywanie i przyjmowanie do schroniska zwierząt bezdomnych zgłaszanych do 
wyłapania przez pracownika ds. gospodarki komunalnej. 

3) organizacje pozarządowe, poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących opiekę nad zwierzętami 
bezdomnymi; 

4) Gospodarstwo Rolne z siedzibą w Jeziorowskich 13A, 11-612 Kruklanki, poprzez przyjęcie i zapewnienie 
opieki dla bezdomnych zwierząt gospodarskich. 

5) dzierżawca lub zarządca obwodu łowieckiego, poprzez pouczenie właściciela psa o obowiązku 
sprawowania kontroli nad zwierzęciem. 

§ 6. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, realizują: 

1) Urząd, poprzez: 

a) zakup i wydawanie karmy opiekunom kotów wolno żyjących, którzy złożyli deklarację do Wójta wg 
wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Programu, 

b) organizowanie akcji odrobaczania kotów wolno żyjących, 

c) wydawanie skierowań na leczenie zwierząt, w ramach zawartej umowy z zakładem leczniczym dla 
zwierząt, 

d) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale organizacji pozarządowych 
lub/i pracownika ds. gospodarki komunalnej, 

e) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przez pracownika ds. gospodarki 
komunalnej. 

2) Organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne obejmujące opiekę nad kotami wolno żyjącymi 
oraz podejmujące interwencje w sprawach kotów wolno żyjących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 2



§ 7. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Urząd, poprzez promocję adopcji zwierząt ze schroniska, prowadzenie działań zmierzających do 
pozyskiwania nowych właścicieli, m.in. umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej 
Gminy; 

2) Schronisko, poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania 
do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania; 

3) organizacje pozarządowe, poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych. 

§ 8. 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt odbywa się na podstawie zgłoszenia dokonanego w urzędzie, 
przez osobę przebywającą na terenie Gminy. Pracownik ds. gospodarki komunalnej dokonuje wstępnej oceny 
czy zwierzę nie posiada oznakowania umożliwiającego ustalenie tożsamości właściciela i czy nie stanowi 
własności mieszkańca gminy. W przypadku braku możliwości ustalenia właściciela lub osoby, pod której 
opieką zwierzę przebywało, pracownik ds. gospodarki komunalnej zgłasza konieczność odłowienia 
bezdomnego zwierzęcia. 

2. W przypadku ustalenia tożsamości właściciela zwierzęcia odłowionego na terenie gminy, kosztami 
odłowienia, transportu i przebywania w schronisku zwierzęcia bezdomnego, obciąża się właściciela zwierzęcia. 

3. Schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina ma podpisaną umowę, przyjmuje i zapewnia 
opiekę bezdomnym zwierzętom domowym z terenu wyznaczonego granicami administracyjnymi gminy. 

4. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone są do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 
2 pkt 8 niniejszego Programu. 

§ 9. Całodobową opiekę weterynaryjną dla zwierząt poszkodowanych podczas zdarzeń drogowych, 
zapewnia Zakład leczniczy dla zwierząt, na podstawie zawartej umowy. 

§ 10. Usypianie ślepych miotów zwierząt, realizują: 

1) schronisko, poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów; 

2) Urząd, poprzez finansowanie usypiania ślepych miotów zwierząt, w szczególności psów i kotów na terenie 
Gminy, na poniższych zasadach: 

a) Wójt zawiera umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt na dokonywanie zabiegów usypiania ślepych 
miotów, 

b) opiekun, po uzyskaniu skierowania na zabieg uśpienia zwierzęcia, 

c) Urząd dokonuje zapłaty kosztów zabiegu bezpośrednio na konto zakładu leczniczego dla zwierząt, 
zgodnie z warunkami zawartej z nim umowy, na podstawie faktury wystawionej przez ten zakład. 

Rozdział 5. 
Edukacja mieszkańców 

§ 11. W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1) promowanie prawidłowego zachowania i postaw człowieka w stosunku do zwierząt; 

2) Wójt, za pośrednictwem merytorycznego pracownika, prowadzi we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz wolontariuszami, działania edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej 
opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, a także 
adopcji zwierząt bezdomnych. 

3) Szkoły Podstawowe oraz inna forma wychowania przedszkolnego „Chatka Puchatka”, prowadzi wśród 
dzieci i młodzieży edukację w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt i sposobów zapobiegania ich 
bezdomności oraz potrzeby ograniczenia liczby zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację; 

4) organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy na temat humanitarnego 
traktowania zwierząt i zapobieganiu ich bezdomności, we współpracy z zainteresowanymi organizacjami 
pozarządowymi i instytucjami; 

5) propagowanie adopcji zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 3



Rozdział 6. 
Finansowanie Programu 

§ 12. 1. W budżecie gminy na rok 2025 zostały zapewnione środki w wysokości 49 000,00 zł na realizację 
wszystkich określonych w Programie celów. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało 
w sposób celowy i oszczędny, w następujący sposób: 

1) 35 000,00 zł – zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku dla bezdomnych zwierząt (w tym 
odławianie); 

2) 1 000,00 zł – zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

3) 9 500,00 zł – darmowa kastracja i sterylizacja psów i kotów, usypianie ślepych miotów; 

4) 1 500,00 zł – opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

5) 500,00 zł – działania edukacyjne; 

6) 500,00 zł – zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

7) 1 000,00 zł- czipowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 

  

 Urząd Gminy w Kruklankach 

 

D E K L A R A C J A  

OPIEKUNA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY KRUKLANKI 

 

Imię i nazwisko opiekuna zwierząt: ............................................................................................. 

Adres zamieszkania: .................................................................................................................... 

Numer telefonu: ...................................... 

Gatunek zwierząt objętych opieką oraz ich liczba i płeć: 

1) ................................................................................................................................. 

2) ................................................................................................................................. 

3) ................................................................................................................................. 

4) ................................................................................................................................. 

Miejsce przebywania zwierząt: .................................................................................................... 

Forma udzielanej zwierzętom opieki: .......................................................................................... 

Informacje dodatkowe /np. informacja o konieczności wykonania zabiegów: sterylizacji lub 
kastracji zwierząt lub usypiania ślepych miotów/: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

...........................................................................................  

Informuję, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej(Załącznik nr 4 niniejszego Programu) i wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych, zawartych we wniosku, dla potrzeb wynikających z realizacji rocznego "Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kruklanki", zgodnie z art.6 
ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
 

 

 

Kruklanki, dnia .....................................                                              ....................................................... 

                      /podpis Wnioskodawcy   

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

  

Urząd Gminy  

       w   Kruklankach 
  

 
WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI 

LUB UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU 
 

 
Imię i nazwisko lub nazwa jednostki zgłaszającej: 
.................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................... 
 
Adres zamieszkania lub siedziby: 
.................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................... 
 
Numer telefonu: ...................................................................................................................................... 
 
Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu (szt.): .......................... 
 
Rodzaj zabiegu: sterylizacja *(szt.) kastracja* (szt.) uśpienie ślepego miotu* (szt.) czipowanie psa 
(szt.):  
 
.................................................................................................................................................... 
 
Miejsce przebywania zwierząt: 
.................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................... 
 
Informacje dodatkowe - gatunek zwierzęcia: 
.................................................................................................................................................... 
 
 
 
Informuję, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej(Załącznik nr 4 niniejszego Programu) i wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych, zawartych we wniosku, dla potrzeb wynikających z realizacji rocznego "Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kruklanki", zgodnie z art.6 
ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
 
 
 
 
Kruklanki, dnia ........................                                                   ................................................ 
                                                                                                                                      /podpis Wnioskodawcy/ 
 
*niepotrzebne skreślić 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

  

Kruklanki, dnia ............................. 
 

 
SKIEROWANIE  

NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI* BEZDOMNYCH KOTÓW  
LUB UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU* 

 
  
 
Niniejszym kieruję bezdomne koty zgłoszone przez: ….............................................................. 
na zabieg sterylizacji/kastracji* lub uśpienie ślepego miotu* czipowanie psa*, który 
wykonany zostanie 
w …................................................................................................................................ 
Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: ............ szt. 
Rodzaj zabiegu:  
sterylizacja: ...... szt. 
kastracja: ..... szt. 
uśpienie ślepych miotów: ..... szt. 
czipowanie psa: …. szt. 
Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez: …................................................................. 
 
Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzęta zostaną odebrane przez: 

….........................................................…....................................................................... 
 
 
 

   ..................................................... 
      /podpis przedstawiciela Gminy Kruklanki  
                  wydającego skierowanie/ 

 
 
 
Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji* lub usypiania 
ślepych miotów zwierzęta są zwierzętami bezdomnymi. 
 
 
 
Informuję, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej(Załącznik nr 4 niniejszego Programu) i wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych, zawartych we wniosku, dla potrzeb wynikających z realizacji rocznego "Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kruklanki", zgodnie z art.6 
ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
 
 
 
Kruklanki, dnia .......................                                                                        
                                                                                                      /podpis osoby zgłaszającej/ 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

 
K L A U Z U L A    I N F O R M A C Y J N A  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 
informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kruklanki w imieniu której 
występuje Wójt Gminy Kruklanki, adres: ul. 22 Lipca 10, 11 - 612 Kruklanki, tel.: 87 421 
70 02 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych, adres email: iod@kruklanki.pl  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu zapobiegania i zwalczania bezdomności 
zwierząt.  

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w do czasu wykonania usługi wskazanej we 
wniosku, a po jej wykonaniu na podstawie wewnętrznych przepisów dotyczących realizacji 
obowiązku przechowywania dokumentów i ich archiwizacji.  

6) Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

7) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 
sprostowania lub ograniczenia przetwarzania.  

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00–193 Warszawa, na niezgodne z prawem 
przetwarzanie danych. 

9) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu rozpatrzenia wniosku.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABB7F7F-0260-457A-9459-EA3BB97E28FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64//2025 RADY GMINY KRUKLANKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kruklanki w 2025 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Cel i zadania Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Realizacja zadań w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2



	Rozdział 5 - Edukacja mieszkańców w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 11
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 11


	Rozdział 6 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 2




	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


